
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
15/2023. (V.24.) önkormányzati rendelete 

Budaörs város zöldfelületeinek és zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, 
fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontja szerinti feladatkörében eljárva, a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdésének c) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

1. § 

A Budaörs város zöldfelületeinek és zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, 
fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet 7. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A pótlási kötelezettség teljesítése a pótlási kötelezettséget megállapító döntés 
véglegessé válását követő egy éven belül esedékes, amely indokolt esetben, az ügyfél 
pótlási határidő lejárta előtt előterjesztett, indokolással ellátott kérelmére egy alkalommal 
legfeljebb egy évvel meghosszabbítható. A pótlás megtörténtét, illetve a használatbavételi 
engedély, a használatba vétel tudomásulvétele vagy a használatba vételről szóló hatósági 
bizonyítvány véglegessé válásának tényét a kötelezettnek az eljáró hatósághoz be kell 
jelentenie.” 

2. § 

A Budaörs város zöldfelületeinek és zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, 
fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet VI. Fejezet 
címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„VI. Fejezet 
VÉGREHAJTÁS” 

3. § 

A Budaörs város zöldfelületeinek és zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, 
fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet VI. Fejezete 
a következő 16. §-sal egészül ki: 

„16. § 

A megváltási összeg (ide értve a pótlási kötelezettség átváltását is) megfizetésére 
vonatkozó kötelezettség - teljesítésének elmaradása esetén - végrehajtását a jegyző 
foganatosítja.” 

4. § 

A Budaörs város zöldfelületeinek és zöldterületeinek megóvásáról, használatáról, 
fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V. 25.) önkormányzati rendelet 17. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

1 



„(2) E rendeletnek a Budaörs város zöldfelületeinek és zöldterületeinek megóvásáról, 
használatáról, fenntartásáról és fejlesztéséről szóló 29/2004. (V.25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 15/2023. (V.24.) önkormányzati rendelet által megállapított 7. 
§ (4) bekezdését a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.” 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. május 23.  
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 

  

2 



A 15/2023. (V.24.) önkormányzati rendelet 2023. május 24. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 

 

3 


